[image: image1.png]

北海市司法局文件

北司发〔2021〕132号

北海市司法局关于调整局领导和调研员

工作分工的通知
各县、区司法局，局机关各科室，市公证处、市法治政府研究中心：

根据工作需要，经研究，决定对局领导和调研员分工进行调整，通知如下：

蔡  敏同志

主持市司法局全面工作和市委依法治市办日常工作。

李明辉同志

负责法治调研、法治督察、律师工作、政府法律事务、行政执法协调监督、优化营商环境、本局行政应诉等方面工作。协助蔡敏同志负责市委依法治市办相关工作。

分管市委依法治市办秘书科和局法治调研督察科、政府法律事务科、行政执法协调监督科、律师工作科，市律师协会、市基层法律服务工作者协会。

周丽琼同志

负责立法、行政规范性文件审查、市政府行政复议与应诉、普法与依法治理、国家统一法律职业资格管理、未成年人保护工作、“两微一端”等方面工作。

分管局立法科、行政规范性文件审查科、行政复议应诉科（市政府行政复议办公室）、普法与依法治理科（法律职业资格管理科），市破产管理人协会。

章  冰同志

负责社区矫正，保障人民参与、促进、监督法治建设，组织土地（含海滩涂）、山林、水利等纠纷排查调处等方面工作。

分管局社区矫正管理科、人民参与和促进法治科、调处科，局提升群众安全感满意度办公室。

黄家玲同志

负责机关日常工作、新闻宣传、舆情监控、装备财务保障、信息化建设、机关事务管理、公共法律服务等方面工作。

分管局办公室（装备信息科）、公共法律服务管理科（市法律援助中心），市公证处、市法治政府研究中心。

联系北海仲裁委。

傅  蛟同志

负责干部队伍建设、人事编制、组织培训、党群、民族工作、意识形态工作、离退休人员以及局机关绩效考评、创建全国文明城市、精神文明建设和驻村定点帮扶等方面工作。

分管局政治部、机关党委，局绩效办、创城办。

曹  文同志  一级调研员

协助蔡敏同志工作。

叶献玑同志  四级调研员

协助章冰同志，负责人民调解委员会工作。

刘再华同志  四级调研员

协助傅蛟同志，负责党务工作。

胡燕青同志  四级调研员

协助周丽琼和黄家玲同志，负责舆情监控工作。

金忠楚同志  四级调研员

协助李明辉同志，负责市委依法治市办秘书科、法治调研督察科工作。

吴燕东同志  四级调研员

协助黄家玲同志，负责办公室（装备信息科）全面工作。

2021年12月4日

（此件公开发布）

抄送：自治区司法厅办公室。

市委办、市人大办、市府办、市政协办、市委组织部、市委政法

委、市中级法院、市检察院、北海海事法院、市公安局。
北海市司法局办公室

        2021年12月6日印发